

Ostróda, dnia 18 lipca 2024r.

Dotyczy: Pytań do Zapytania Ofertowego pod nazwą: **Opracowanie studium wykonalności dla projektu pn. „Modernizacja instalacji mechaniczno-biologicznego przetwarzania odpadów w Rudnie poprzez budowę nowej hali sortowni dla odpadów pochodzących z selektywnej zbiórki odpadów surowcowych wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną.”:**

1. W ramach jakiego konkursu i w ramach jakiego programu ma zostać opracowane studium wykonalności?. Każdy konkurs określa szczegółowo wzory załączników, w tym m.in. wzór studium wykonalności.

W Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego w pkt 2 widnieje zapis „studium wykonalności będzie załącznikiem do wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie i musi spełniać wymagania konkursów o dofinansowanie na dzień złożenia wniosku o dofinansowanie”.

Odpowiedź: *Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, Wykonawca będzie zobowiązany do dostosowania opracowanego studium wykonalności do aktualnych konkursów o dofinansowanie, przy czym program o dofinansowanie, do którego złożone zostanie studium wykonalności wskaże Zamawiający.*

2. Czy przedmiotem zamówienia jest opracowanie jednego studium wykonalności do jednego konkursu czy do większej liczby konkursów?

W Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego w pkt 2 widnieje zapis „studium wykonalności będzie załącznikiem do wniosku aplikacyjnego o dofinansowanie i musi spełniać wymagania konkursów o dofinansowanie na dzień złożenia wniosku o dofinansowanie”.

Odpowiedź: *Studium wykonalności może być użyte do kilku konkursów. Zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, Wykonawca dokona aktualizacji i modyfikacji o ile zaistnieje taka konieczność wynikająca z konkursów o dofinansowanie.*

3. Co należy rozumieć pod pojęciem "wszystkie załączniki", tj. czy umowa obejmuje również przygotowanie dokumentacji projektowej, uzyskanie pozwoleń (np. na budowę, zintegrowane, środowiskowe, itp.) ?

Odpowiedź: *Pod pojęciem „wszystkie załączniki” należy rozumieć, wymagane do konkursów o dofinansowanie wszystkie/kompletne załączniki. Zamawiający nie wymaga uzyskania pozwoleń (np. na budowę, zintegrowane, środowiskowe).*

4. W zapytaniu ofertowym, ust.5 pkt 2 widnieje zapis „Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał należycie co najmniej dwie usługi polegające na sporządzeniu studium wykonalności. Przedmiotem projektów powinna być inwestycja polegająca na budowie, rozbudowie obiektów (z zakresu gospodarki odpadami)”.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę w zwiększeniu ilości lat przedstawienia doświadczenia?

Rok 2022 i 2023 to lata końcowe ostatniej perspektywy finansowej, w których ogłoszonych było niewiele konkursów lub zupełny ich brak, szczególnie w zakresie gospodarki odpadami, co znacznie ogranicza spełnienie warunku udziału w zapytaniu ofertowym. Ewentualnie, czy zamawiający

dopuszcza wykazanie doświadczenia w innych działaniach, bez ograniczania zakresu tylko do gospodarki odpadami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę w zwiększeniu ilości lat przedstawienia doświadczenia, za lata: 2020r., 2021r., 2022r., 2023r. i 2024r. w zakresie gospodarki odpadami.

PREZES ZARZĄDU

mgr Leszek Rochowicz